
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

8/12/2010

2010-03-02

UCHWAŁA NR 8/12/2010
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 17.02.2010 r.
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 67 ust.4 Statutu Powiatu Skarżyskiego

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Wprowadza się nowy załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w
Skarżysku – Kamiennej , w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Leszek Lepiarz ............................

Artur Berus ...................................

Jolanta Garbala .............................

Janusz Ordyński .............................



Załączniki do pobrania

załącznik [29 KB]

Data wytworzenia : 2004-08-02 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-03-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:42,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20826/original/33780_20100302_124937.doc?1340687168

